
 

Ministero della Salute 
 

IL MINISTRO  

 

 

VISTO il decreto ministeriale 8 giugno 2023, come modificato dal successivo decreto 

ministeriale 1° agosto 2023, con il quale è stata nominata la commissione per la selezione della 

terna di candidati alla nomina di direttore scientifico dell’IRCCS pubblico “Centro di Riferimento 

Oncologico della Basilicata” di Rionero in Vulture (PZ); 

 

PRESO ATTO che con il suddetto decreto si è provveduto a nominare il dott. Francesco 

Bortolan quale componente della commissione di selezione in rappresentanza della regione 

Basilicata, giusta nota prot. n. 38496 dell’8 maggio 2023 d’ordine del Presidente della predetta 

regione; 

 

VISTA la nota email del 18 settembre 2023 con la quale il Capo di Gabinetto della regione 

Basilicata, su indicazione del Presidente della regione medesima, in riscontro alla email del 7 

settembre 2023 dell’Ufficio II della Direzione generale della ricerca e dell’innovazione in sanità, 

ha designato il dott. Giuseppe Galizia quale componente della commissione di selezione della 

terna di candidati alla direzione scientifica dell’IRCCS “Centro di Riferimento Oncologico della 

Basilicata” di Rionero in Vulture (PZ), in rappresentanza della Regione Basilicata, in sostituzione 

del dott. Francesco Bortolan; 

 

RITENUTO di procedere alla sostituzione del dott. Francesco Bortolan con il dott. Giuseppe 

Galizia quale rappresentante della Regione Basilicata in seno alla suddetta commissione; 

 

 

DECRETA 

 

1. A parziale modifica dell’articolo 1 del decreto del Ministro della salute 8 giugno 2023, il dott. 

Giuseppe Galizia è nominato, in rappresentanza della regione Basilicata, quale componente 

della commissione di selezione della terna di candidati alla direzione scientifica dell’IRCCS 

pubblico “Centro di Riferimento Oncologico della Basilicata” di Rionero in Vulture (PZ), in 

sostituzione del dott. Francesco Bortolan. 

 

 

Roma,  

 

              IL MINISTRO 

             Orazio Schillaci 

 

 

 


		2023-09-26T18:41:33+0200
	ORAZIO SCHILLACI




